
Załącznik Nr 4 do Protokołu  

z Walnego Zebrania Członków LGD 

 Ziemi Mińskiej z dn. 17.02.2025r. 

 

 

Uchwała Nr 2/02/2025 

Walnego Zebrania Członków  

stowarzyszenia 

„Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej” 

z dnia 17 lutego 2025 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Walnego Zebrania Członków stowarzyszenia „Lokalna 

Grupa Działania Ziemi Mińskiej” i przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Walnego 

Zebrania Członków stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej.    

 

Na podstawie § 21 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 Statutu  stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania 

Ziemi Mińskiej” Walne Zebranie Członków stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Ziemi 

Mińskiej” uchwala co następuje:   

 

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w Regulaminie Walnego Zebrania Członków 

stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej”, który został przyjęty Uchwałą Nr 

3/2015 z dnia 28 września 2015r.  Walnego Zebrania Członków stowarzyszenia „Lokalna 

Grupa Działania Ziemi Mińskiej”:    

1. W § 11 ust. 2 pkt 1)   

1. skreśla się cyfrę 7 i zastępuję ją cyfrą 8, 

2. skreśla się liczbę 14 i zastępuję ją liczbą 15, 

3. skreśla się słowa „dwóch” w to miejsce wpisuje się „trzech”, 

4. skreśla się słowa ” jedna osoba wybrana” w to miejsce wpisuje się słowa „dwie osoby 

wybrane”. 

W wyniku zmian, dotychczasowy zapis § 11 ust. 2 pkt 1) w brzmieniu: 

Zarząd w liczbie od 7 do 14 osób, w tym Prezesa, dwóch Wiceprezesów, Skarbnika, 

Sekretarza wybieranych spośród członków zwyczajnych Stowarzyszenia. Stowarzyszenie 

rekomenduje, aby w skład Zarządu wchodziło po jednej osobie z terenu każdej jednostki 

samorządu terytorialnego będącej członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia i jedna osoba 

wybrana spośród ogółu członków zwyczajnych Stowarzyszenia.  

Zostaje zastąpiony zapisem w brzmieniu: 

Zarząd w liczbie od 8 do 15 osób, w tym Prezesa, trzech Wiceprezesów, Skarbnika, 

Sekretarza wybieranych spośród członków zwyczajnych Stowarzyszenia. Stowarzyszenie 

rekomenduje, aby w skład Zarządu wchodziło po jednej osobie z terenu każdej jednostki 

samorządu terytorialnego będącej członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia i dwie osoby 

wybrane spośród ogółu członków zwyczajnych Stowarzyszenia.  

2. W § 14 ust. 2 

        W zdaniu pierwszym skreśla się cyfrę 2 i zastępuje ją cyfrą 3   

        W wyniku zmian, dotychczasowy zapis § 14 ust. 2 zdanie pierwsze w brzmieniu: 

        Spośród wyłonionych członków Zarządu Walne Zebranie wybiera Prezesa, 2 

wiceprezesów,    skarbnika, i sekretarza zgodnie ze zgłoszonymi kandydaturami.  

Zostaje zastąpiony zapisem w brzmieniu: 

        Spośród wyłonionych członków Zarządu Walne Zebranie wybiera Prezesa, 3 

Wiceprezesów,    Skarbnika, i Sekretarza zgodnie ze zgłoszonymi kandydaturami. 

 



Załącznik Nr 4 do Protokołu  

z Walnego Zebrania Członków LGD 

 Ziemi Mińskiej z dn. 17.02.2025r. 

 

3. W § 14 ust. 2 pkt 2) 

Skreśla się słowo „dwóch” w to miejsce wpisuję się słowo „trzech” 

        W wyniku zmian, dotychczasowy zapis § 14 ust. 2 pkt 2) w brzmieniu: 

Na Wiceprezesów, poprzez  postawienie znaku X przy nie więcej niż dwóch kandydatach.  

        Zostaje zastąpiony zapisem w brzmieniu: 

Na Wiceprezesów, poprzez  postawienie znaku X przy nie więcej niż  trzech kandydatach. 

 

§ 2 

 

Uchwala się  tekst jednolity Regulaminu Walnego Zebrania Członków stowarzyszenia 

„Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej” uwzględniający zmiany określone w §1, który 

stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

                                                

 

 

Sekretarz Walnego Zebrania Członków            Przewodniczący Walnego Zebrania Członków  

                                                                                                                              

 

   …………………………………….                   ……………………………………………. 
                                      (podpis)                                                                                                               (podpis)                                                         


